МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 4»

П Р И К А З

01.09.2022                                   г. Камень-на-Оби                         № 77/5-о

Об организации работы Родительского патруля

 МБОУ «Лицей №4»  в 2022-2023 учебном году

В целях привлечения внимания общественности к проблеме обеспечения

безопасности дорожного движения детей-пешеходов с точки зрения опасности

сезонных изменений погоды и повышения уровня ответственности родителей за

формирование у детей навыков правильного, безопасного поведения на проезжей

части и в соответствии с  Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ (ред. от

28.12.2013) "О безопасности дорожного движения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Родительского патруля (приложение 1).

2. Организовать работу Родительского патруля согласно графику (приложение

2).

3. Ответственность за организацию деятельности Родительского патруля

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Демину А.Н.,

учителя  ОБЖ Журавлеву И.С., социального педагога Биланич А.С.

4. Утвердить формы отчета о результатах проведения мероприятия

«Родительский патруль» (приложение 3).

5. Итоги   проведенных   мероприятий   размещать   на официальном интернет-

сайте МБОУ «Лицей №4» в разделе «Дорожная безопасность».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №4»                                                       А.А. Реттих

		2022-10-13T15:09:54+0700
	Андрей Андреевич Реттих